
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.11.2024 №2469 г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 28.10.2022 

№ 2161 

 

В целях оптимизации работы консультационного совета по вопросам 

озеленения и охраны зеленых насаждений при Администрации города 

Таганрога постановляю: 

 

1. Внести в Положение о консультационном совете по вопросам 

озеленения и охраны зеленых насаждений при Администрации города 

Таганрога, утвержденное постановлением Администрации города Таганрога  

от 28.10.2022 № 2161, следующие изменения: 

1.1. Пункт 5.6 раздела 5 изложить в следующей редакции: 

«5.6. Заседание Совета проводится в течение 30 календарных дней со дня 

регистрации заявления, поступившего от юридических и физических лиц и 

оформленного согласно приложению к Положению о консультационном совете 

по вопросам озеленения и охраны зеленых насаждений  

при Администрации города Таганрога.». 

1.2. Дополнить приложением в редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам 

городского хозяйства Долматова Е.Ю. 

 

 

 

Главагорода Таганрога                                                                      С.А. Камбулова  



 

Приложение 

к постановлению 

Администрации 

города Таганрога   

от 06.11.2024 № 2469 

 

«Приложение 

к Положению 

о Консультационном совете по 

вопросам озеленения и охраны 

зеленых насаждений при 

Администрации города Таганрога 

 

Заместителю главы 

Администрации города Таганрога  

по вопросам городского хозяйства  

 

______________________________________________ 

_________________________________________________ 
(для гражданина указывается Ф.И.О. (при наличии), 

адрес проживания, телефон и (или) адрес электронной 

почты; 

 

для юридического лица указывается наименование 

организации (предприятия), Ф.И.О. руководителя 

организации (предприятия), юридический адрес, телефон 

и (или) адрес электронной почты 

 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

 

Прошу провести заседание консультационного совета по вопросам 

озеленения и охраны зеленых насаждений при Администрации города 

Таганрога по теме(ам) __________________________________________. 
 

 

_____________дата                                                       _____________ подпись». 

 

 

 

Начальник общего отдела 

Администрации города Таганрога                                                  О.С. Каренко 


